Lim dilecti filij Canonici faindzSe. .
phiz Thedlonicenfis fuas nobislie: o

1s direxerunt , per quas und cum dily
ha m Chrifto fiha
Marchionis Montisferrati necnon 8¢ dilec.
tis filiis nobilibus viris Comire de Blandra.
co Bajulo & aliis Theflalonicents repni
i;.;.-m~.|m1. qui {uper hoc 1pfo fua nobis
ra mifere , nofltro homilicer apoftola-
tui fupplicarune ue poftulationem QU ii-
dem Canonici , [mce];c'lurll|1| accedente
favore , de venerabili fracre noftro Veri.
ficnfi Archiepifcopo (e fecille dicebanrad:
mittere dignaremur , ciim per iplius. cit-
cumipedtam prudentiam & Eircumfpe&iu.
nem prudentem fingulariter quafi {pera-
rent non {olim Ecclefia fed & regni poile
necefliratibus provideri. Vnde nos venera-
bilibus fracribus noftris Lan{lenfi 8 The-
bano Archiepifcopis dedimus in praceprs
ut inquifita diligenter & cognita vengate,
fi poltulationem iplam ab his qui eam ce-
lebrare potuerant & debuerant invenirent
canonicé celebratam , & prafatum Archie-
pifcopum, ficut 4 quibuidam nobis fierat
intimatum , admimiftrationi  Thellalonis
cenfis Ecclefiz fe minime ingefhiffe props
ter multam necellicatem admiccerehi vice
noftra poftulationem eandem. Nuperat-
tem 1dem Archiepifcopus ad pralentiam
noftram accedens , hicteras nobis non fo-
lim cariflimi in Chrifto filij noltri Conlt
rantinopolitani Imperatorisillufbsis & pras
fari Thebani Archiepifcopi veriim etiam
aliorum multorum Prefulum & magi-
tum caufam ejus muleipliciter commen-
dantium prafentavir ; inter quos {peciali-
er mempratus: Thebanus }\‘rr.'hil_'[u!;.'optli
fe fcire weraciter farebatur quéd abllis
quos communis clerus & populus habebane
mnE L'ClL'ﬁ.'q TheflaloniceniCanonicos unds
nimiter fuerat poltulatus , aflentiente pre-
fata nobili, & pradicto Comire tunc B
julo cum aliis regni Baronibus hoc ipfum
proprer neceflicatis inftantiam expetente,
Qui, tandem licér ab eodem Imperatore
compulfus ad civitaris cultodiam reman-
filler,
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fiffer, non tamen in :zr:.'hirp:j_l'uIl-:LI:bns do-
mibus , fed in quadam turn ejuldem civita-
tis fe cum fuis milicibus & familia recolle-
git, in qua laudabilicer opus injundka fibi
cultodiz }:rouur.ivit implere, Q_L::L' omnia
quamquam idem Thebanus plené nowil-
fer, pnoltro tamen mandaro recepro, una
cum collega fuo Lanfenfi ﬁrclucpﬁcupo
ad prediftam civitatem acceflic: ubi fami-
liares predicti Comitis contra poftulatum
inftructs , Albertus videhcer Theflalon-
cenfis Canonicus , qui eum canonicare po-
{talaverat, prcmrid'um Thebanusiea 1!]u_
ribus ailerie didicifle |, ac enam Imperaror
illum hoc in fua prﬂ:ﬁ*ntia recegnoviffe te-
ftarur, & H. qui dichi Comins exuterat
Cancellarivs , eorum {& confpectui prazfen.
tarunE, quos virare minime poruerunt quin
arceltationes ¢orum apud conlcientiam ip-
fius Thebani Archiepifcopi, prout quidem
afleric, mintis veras tamquam inqufitores
negotij diligenteraudirent, ealque noftro
exanini refervantes | eidem poltulato ad-
miniftracionem temporalium commifere,
confiderantes defolationem Ecclefia, reg.
ni anxietatem , & favorem Imperacoris ac
etiim omnium Latinorum. Idem aurem
Verifienlis Artilicpif%optzui;m noftra pre-
fenria recognovit quod {tanm poft poftu.
lationem (uam requificos 3 Comite uc fibi
onam & cuidam nobili laico aliam darec
prabendam, relpondic quad ad (e minimé
pertinebar ; & fubjungente Comite quod
ratione fedis vacantis ipfemet fibi & illi
nobili hujufimodi prabendas conferrer ad-
jecie quod hoe LPI'C nec concedebat nec
etiam denegabat, cum ad (e talis conceffio
vel negatio non {pectaret. R ecognovit in-
foper quod indngreflu Theflalonicendis
Ecclefiz Canonici & Clerici civitatis Te
Deam Landamms , iplo dicente, Non mibe
[ed wobis cantaizs , mota proprio cecine-
runt, &1llis eum inthromifare volentibus,
non ¢ft paflus, Temporalia quoque ipfius
Ecclefiz de praefara nobilis & Bajuli vo-
luntare , Clericis Ecclefia prafentibus &
non contradicentibus, ad {uitentandii fe ac
fuos pro civicatis defenfione percepit, exi-
gens & recipiens adjutorium nihilominus
a Graccis tam Clericis quam laicis proprer
fuftentationem eandem, Ft proprer necel-
fitatem rerre , ad pimiam commorantium
ibidem inftantiam , ad tirulum Verifienfis
Ecclefiz, ficur viator, duos Prefbyteros
& roridem Diaconos ac Subdiaconos
unamque Acolychum ordinavity necnen
preEnominatx nobili, non urique pro rega-
libus, fed pro {ufpicione tollenda , folun.
Tom. 11.

modo tutum & honeftum , quandin efTec
cum ipfa, promific. Quia igitar Archiepif
copo 1pfo apud {edem apoftolica
tante, non comparuic pars adver(a . nec
prahbatz acreftationes nobis prelentate
tuerunt, nolentes ex tali dilatione The(fa-
lonicenlem Ecelefiam fuftinere jadturam
difcretioni veltras per :lpnﬂulu_-g feripra
Tl'll-fllld.anIS atque pracipimus quatenus
cum memorata nobilis Duper ctiam per
fpeciales nobis licteras intimaverit quod &
fibi p]'.li:C.IE i.]llil_'l}llhl nobis de ['|L'g;[>[i(j P
fo placer, atreftationes ipfas vel earum ori.
ginalia, qua apud inquifitores credimus
remanfifle | i forfan interim vobis Fuerine
deftinare , faciatis vobis abfque dilatione
qualiber exhiberi, & facientes interim
cundem Archiepifcopum adminiftratione
gaudere qua fibi'commifla fuit, ficue fo.
perits elt expreflom , acceftationibus ipfis
diligenter infpedtis, nifi aliquod grave fuf.
ficienter inveneritis efle probatum quod
poltulationem meritd impedire debuerit,
viee noltra,fublato cojufliber conrradictio-
nis & appellationis obftaculo | admircacis
eandem , & abfolvenres cum 4 vinculo quo
Verifienfi Ecclefiz tenebarur, praefigaris
€l terminum compérentem infra ql.l('n‘: pa!-
leum quod {ub nomine ipfius Ecclefiz Ve-
rifienfis accepic nobis remittere non poft-
ponat, alind dante Domino , prout conve-
nit, ad nomen Theflalonicenfis Ecclefiz
recepturus ; facientes eidem 4 fubdiris abe-
dientiam & reverentiam debitam exhiberi,
Si antem cafu aliquo arreftariones pra:dic-
tas vel earum habere originalia nequiveri-
tis, nihilominus ad finem negorij per in-
quifitionem debitam procedere non tarde-
tis. Quad (i forfan grave :1|10Lu1d WIVCOeri-
tis elle probatum propter quod eadem po.
ftulario fit merito refpuends , caffara 1pla,
illos ad quos pertiner eledtio ThelTaloni-
fis Ecclelix moneatis ur perfonam ido-
neam, {i quidem in partibus illis reperca
fuerit , ablque mora per cle@ionem fea
Pnfftl!.‘trlc)n{hn canonicam concordirer {ibi
praficiant in paltorem. Si verd proprer
Perlbmrum defedtum , quo non felim ip-
fam Ecclefiam fed & toram provinciam
credimus laborare , perfonam idoneam non
potuerint ad ejus regimen invenire, vos id
nobis per veftras licceras innmens, Qui, fi
Canenici memorati cum favare nobilis fx.
pedicka per litterasiquasa vobis ad boc di-
ligenter commonita nobis duxerit defti-
nandas cxprefsd popofterine, cis auftore
Domino dl;:num Pontificem denoftris ma=
nibus confecratum.& decoratum palleo,
Geg
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infigni videlicer pleniendinis ponrtificalis
officij , curabimus deftinare,, qui & fcier &
poteric cum (apientiz dw:_u.t potentia
commiflam fibi Eccleliam {pincoahiter &
temporaliter gubernare, Quod fi nonom-
nes &c. duowveftrum &¢. Darum Laterani
v. Idus Marqj , pontificatus noltri anno
tertiodecimo.

R. ET A ATHENIENSIBFS

e Mgg{,-fra . DH}JIL’!‘J{J-'; C anonicis.

Vm olim ad petitionem dile@orum
C filierumCanonicorum Ecclefiz The-
bana dilecto filio Nazorelcen eledto & (s
conjudicibus dediffernus noftris liczeris i
mandatis ut venerabilem fracrem noftrum
Thebanum Archiepilcopum admonerent
eifdem Canonicis portionem de rebus Ec-
clefiz fue congruam aflignare, idem Ar-
<hiepifcopus , prout noftris auribus eft re-
latam, monitionibusillorum indudtus, con,
fideraris reddicibus ejufdem Ecclefiz ac fa-
cultatibys univerfis , medieratem earum
Canonicis.contulic memoraris liberalirer:
qui randem humilier poftularunt 4 nobis
ut conceffionem hujulmodi dignaremur
auctoritate apoltolica roborare. Quocirea
difcreriont veltra per apoitolica fcripra
mandamus quarenus concellionem ipfam,
ficur provide. facta efk , faciatis firmiter
obfervari ;contradictores per cenfuram ec-
clefiafticam appellatione poltpofica com-
pefcendo.Qudd fi non omnes &c. duo vef-
trum &¢. Dactum Larerani vi1. Idus Mar-
tij, ponrificatus noltri anno tertiodecimo.

THEBANQ ARCHIEPISCOPQ,

et fibj Thebani Canonici nobis
- grauiter fint conquefti quod tu pro
qualibet levi canfa, juris ordine preter-
miffo, fententiam excommunicationis in
iplos fwpius jaculari prafumis, ciimque
proprer varia maris & terra pericula , pro
beneficio ablolutionis habendo ad nos ac-
cedere nequeant , Bcclefia fua fxpiffime
bac de caufa ulteriis quam deceret debito
fervitio defraudacur, Ne igicur nimitim de-
ferendo pralaris, {ubjectos opprimere vi-
deamur , fraternitar tua per apoftolica
feripra mandamus quatenus in Canonicos
ipfos pracipitare fententiam contra juris
ordinem non prafumas, fedita fatisfacias
de injuriis fuper hoc irrogatis eifdem quad
jultam de re materiam non habeant con.
querendi. Alioquin pro certa cognofcas
quéd {i nobis fuper hoc fueric irerata que-
rela , officij nolkri debicum conquerentibus
reddemus. Datum ut in alia P&t totum,

Epiftolarum Innocentij ITTL.

ATHENTENSI ARCHIEPiscOpg B0

e f.nﬂ}.lg.meij ejas,

Hedtus filius nobilis vir O, de Roea
Dominus  Athenienfis per littera
noltras veftram petiic providentiam admo,
neri vt in caftns fuis & villis | in quibys i
duodecim Latini abundantes cerras halre.
rint manfiohes, proprios facerdores, Q.
bus integrée 4 Latinis laicis decimee perfol.
vantur , infticuere  coraretis s prafernm
cum iidem laici fint parati hujufmod; Pref,
byreris, qubus 1|t.'|:||]:.1: non ihf!icﬂrem‘
providere. Quocirca fraternitativeltre per
apoltolica {cripra pracipiendo mandams
quarenns perinioni ¢juldem’ nobilis fiper
hoc, prout viderits expedire, benevolum
prabeatis affenfum, Alioquin dileda filiy
magiltro R. Decano Davalienfi & B, Gan
tor1 & Terrico Canonico Thebanis dadi.
mus in mandars ut vericace fuper hoe dili.
gentiis inquifica, illam nobis ftudeane .
delicer intimare, Datum Laterani &c, g
in alia per totum.
Scripeam ¢ff ipfis fuper hoc in enndem fird
madum wfgue in fnen. Quod fi non omats
1‘3\‘_\':. Dﬁ[illl] utin QJ..‘J. Pi,'r COTLIY.